8.3. 

Po sutarties pasirašymo pristatyti Pirkėjui traktorių, jo mazgus, 

komplekto padargus per 120 (šimtą dvidešimt) darbo dienų, 

nurodytu adresu. 

TAIP 

8.4. 
Traktoriui ir jo mazgams suteikti, ne mažiau 24 (dvidešimt keturių) 

mėnesių, arba 1500 (tūkstančio penkių šimtų) moto valandų garantiją 

TAIP 

Tiksli reikšmė 

(kas greičiau sueis).  24mėn./1500moto val. 

8.5. 
Komplekto padargams: mulčeriui, šluotai, sniego valytuvui suteikti, 

ne mažiau 12 (dvylika) mėnesių garantiją. 

TAIP 

Tiksli reikšmė 

12 mėn.